
ZARZĄDZENIE NR 444/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 8 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej  im. Powstańców Wielkopolskich 
w Górze 

Na podstawie art. 63 ust.1 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe  (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 900) w związku z art. 29 ust. 1 pkt. 2 tejże ustawy zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Pani Annie Kanafa stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Powstańców 
Wielkopolskich w Górze na okres 5 lat szkolnych, to jest od dnia 1 września 2023 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zespołu Ekonomiczno-
Administracyjnego Szkół w Jaraczewie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A9B8B562-9E71-4120-9868-482C800A5127. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 444/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 8 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


